Kính gửi:

                                - Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

                                - Trường THPT công lập;

                                - Đơn vị trực thuộc Sở.

 Ngày 17/11/2025, Thành ủy Hải Phòng đã ban hành Quy định số 72-

QĐ/TU về danh mục vị trí chức danh, nhóm chức danh, chức vụ lãnh đạo của hệ

thống chính trị thành phố.

  (Gửi kèm theo Công văn này).

  Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Trường THPT công lập và đơn vị trực thuộc Sở biết

và thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy Sở;

- BGĐ Sở;

- Phòng CM, NV thuộc Sở;

- Trường THPT công lập;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu:  VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT- TCCB
V/v triển khai quy định về

danh mục vị trí chức danh, nhóm

chức danh, chức vụ lãnh đạo của

hệ thống chính trị thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-24T11:00:22+0700
	HẢI PHÒNG
	Trịnh Thế Lữ<trinhthelu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-24T15:31:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T15:31:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T15:31:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T15:31:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!